

Nowa Sucha, dn. 11.07.2016 r.

GPIOŚ:1.5.RD.2016

Wójt Gminy Nowa Sucha, działający jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Nowa Sucha**”, w odpowiedzi na zapytania jednego z oferentów do SIWZ wyjaśnia:

Poniższe zapytania jednego z oferentów:

**Pytanie 1**

Prosimy o wskazanie dokładnych lokalizacji dla przebudowywanych odcinków dróg na terenie gminy Nowa Sucha.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający zamieści mapę z układem dróg, na której zaznaczone są odcinki dróg objętych przedmiotem zamówienia.

**Pytanie 2**

Prosimy o załączenie dokumentacji projektowej dla brakujących odcinków dróg.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający zamieści dokumentację brakujących odcinków dróg.

**Pytanie 3**

Prosimy o informację czy pozycja: „Analogia – zagęszczenie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm” obejmuje tylko profilowanie i zagęszczenie czy wbudowanie kruszywa jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego.

Pozycja: „Analogia – zagęszczenie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm” obejmuje tylko profilowanie i zagęszczenie podbudowy.

**Pytanie 4**

Prosimy o informację czy przedmiary zawierają kompletny zakres robót do wykonania przez Wykonawcę, ponieważ projekt zawiera dodatkowo takie roboty jak wykonanie poboczy, zabezpieczenie istniejących kabli telekomunikacyjnych oraz energetycznych rurą osłonową dwudzielną. Jeżeli te roboty są w zakresie Wykonawcy to prosimy o dołączenie tych pozycji do kosztorysu.

WÓJT  
GMINY NOWA SUCHA

Odpowiedź Zamawiającego.

W zakresie zamówienia są roboty wykazane w przedmiarze robót, inne roboty wskazane w dokumentacji projektowej (pobocza, zabezpieczenie kabli) nie są przedmiotem zamówienia.

  
WÓJT  
*mgr inż. Maciej Mońka*